شرحی هم جداگانه به حاجی خان سرهنگ نوشتیم که فعلا بردن اردوی نظامی را به بشاگرد موقوف داشته منتظر دستور العمل ثانوی من باشد.»

به هر ترتیب فرمانفرما موفق می‌شود موقتا حاکم بشاگرد را تابع خود کند ولی این حکایت چندان دوام نداشته و پس از آن نیز شاهد هستیم که اهالی بشاگرد تمایلی به تبعیت از حکومت مرکزی نداشتند.

سند شماره (۳۶۵) مورخ: ۱۴ جمادی الاول ۱۳۲۰ ق. / ۱۹۰۲ م.

از: کارگزاری بندر عباس و لنگه به: وزارت امور خارجه کارگزاری عباسی و لنگه مورخه ۱۴ جمادی الاول ۱۳۲۰ نمرة ۲۷ راپورت عباسی در چندی قبل بشاگردیها در میناب اغتشاش زیادی می‌کردند علی رؤس الاشهار در خانها ریخته و روز در بازار مال مردم را تاراج می‌کردند و حکومت میناب جلوگیری نمی‌توانست نماید.